ESPECIALIZADA EM REVISÃO DE 20.000 KM, EM VEÍCULO MICROÔNIBUS VOLARE V10L, PLACA SGM4101, E AQUISIÇÃO DE 
MATERIAL NECESSÁRIO PARA ESSE FIM, a favor da empresa DROSDSKY INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÁQUINAS LTDA, pessoa 
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 31.770.761/0001-56, no valor global de R$ 2.873,84 (dois mil oitocentos e setenta e três 
reais e oitenta e quatro centavos), face ao disposto no art. 72, VIII, daquele mesmo diploma legal, vez que o processo se encontra devidamente 
instruído. 
Autorizo o empenho. Encaminho o processo ao Setor Contábil da Secretaria Municipal de Finanças.